[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 19.04.2022                                    № 93
                                             г. Грязовец
О поощрении

В соответствии с Положением о Почетной грамоте главы Грязовецкого муниципального района, Благодарности главы Грязовецкого муниципального района, Благодарственном письме главы Грязовецкого муниципального района и ценном подарке от имени главы Грязовецкого муниципального района, утвержденным постановлением главы Грязовецкого муниципального района от 18.12.2020 № 288 «О поощрениях главы Грязовецкого муниципального района», рассмотрев представленные документы,
             ПОСТАНОВЛЯЮ:
Объявить Благодарность главы Грязовецкого муниципального района за личный вклад в повышение уровня пожарной безопасности на территории Грязовецкого муниципального района, многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником – Днем работников пожарной охраны Российской Федерации:
ДЕВЯТИЛОВУ Юрию Васильевичу, водителю автомобиля отдельного поста № 52 казенного учреждения пожарной безопасности Вологодской области «Противопожарная служба Вологодской области»;

ЧЕРНОВУ Антону Олеговичу, командиру отделения пожарной части Государственной противопожарной службы пожарной части № 51 казенного учреждения пожарной безопасности Вологодской области «Противопожарная служба Вологодской области».
Глава Грязовецкого муниципального района-
председатель Земского Собрания                                                                   С.А.Фёкличев